יוזמים : חברי הכנסת
יואב קיש
איציק שמולי
בצלאל סמוטריץ'
אורלי לוי אבקסיס
יעקב מרגי
מכלוף מיקי זוהר

4740/20/פ

### הצעת חוק ביטוח בריאות ממלכתי (תיקון – הקצאת תוספת שנתית ייעודית לתרופות למחלות יתומות בסל שירותי הבריאות), התשע"ח–2017

1. תיקון סעיף 8 בחוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד–1994<sup>1</sup> (להלן – החוק העיקרי), בסעיף 8(ז), אחרי פסקה (2) יבוא :

"(א) מתוך התוספת השנתית המוקצית לשם הוספת שירותים או תרופות לסל שירותי הבריאות תוקצה תוספת ייעודית, בשיעור שיקבעו שר האוצר ושר הבריאות, לטובת תרופות למחלות יתומות; בפסקה זו, "מחלה יתומה" – מחלה המוכרת על ידי משרד הבריאות שמתקיים בה אחד מאלה :

אילולא הגנה כזו, יכולתן של תרופות למחלות יתומות להתחרות מול התרופות הנפוצות מוטלת בספק וכתוצאה מכך הסיכוי של החולים במחלות אלו לקבל סיוע ברכישת התרופות כמעט ואינו קיים.

לכן, מוצע לקבוע בחוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד-1994, מדיניות של העדפה לחולים במחלות נדירות, כך ששיעור מסוים מהתוספת השנתית המוקצית לסל הבריאות "ישוריי"ן לטובת הכללת תרופות למחלות יתומות בסל הבריאות. החלק היחסי ייקבע בהסכמה בין שרי הבריאות והאוצר מדי שנה. כך, התרופות למחלות היתומות לא ינותקו כמובן מסל הבריאות, אבל יוחל מנגנון נפרד שיאפשר גם את הכללתן בסל השירותים.